
 
 

UCHWAŁA NR X/66/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmiany Statutu Powiatu Tatrzańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Tatrzańskiego, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały Nr 
LIII/388/24 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Powiatu Tatrzańskiego (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2024 r. poz. 2198 z późn. zm.) 
wprowadza się zmiany stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta Agata Wojtowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1225



Załącznik do uchwały Nr X/66/25 
Rady Powiatu Tatrzańskiego 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

W Statucie Powiatu Tatrzańskiego, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały Nr LIII/388/24 
Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Powiatu Tatrzańskiego  (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2024 r. poz. 2198 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 85 ust. 2: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zakopanem”, 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Zakopanem”, 

3) w pkt 8 skreśla się słowa: „w Zakopanem”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1225


		2025-03-03T15:30:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




